HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  01  GTT-HĐND
	Kon Tum, ngày 10 tháng 04 năm 2020

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi: Đại biểu HĐND tỉnh Kon Tum Khoá XI, nhiệm kỳ 2016-2021.
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 629/2019/NQ-UBTVQH14 ngày 30/01/2019 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về hướng dẫn một số hoạt động của HĐND;
Thường trực HĐND tỉnh triệu tập kỳ họp bất thường HĐND tỉnh Khoá XI, nhiệm kỳ 2016-2021.
1. Nội dung: Có dự kiến Chương trình kỳ họp kèm theo.
2. Thời gian: 01 buổi, khai mạc vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 17/4/2020 (thứ sáu).
3. Địa điểm:
3.1. Điểm cầu Hội trường họp Ban Thường vụ Tỉnh uỷ (Số 67, đường Bà Triệu, thành phố Kon Tum): Đại biểu HĐND tỉnh sinh hoạt tại các Tổ: Kon Plông, Kon Rẫy, Sa Thầy, Ia H’Drai
3.2. Điểm cầu Hội trường Trụ sở HĐND tỉnh (Số 196, đường Bà Triệu, thành phố Kon Tum): Đại biểu HĐND tỉnh sinh hoạt tại các Tổ: thành phố Kon Tum, Đăk Hà.
3.3. Điểm cầu Phòng họp trực tuyến Hội trường Ngọc Linh: Đại biểu HĐND tỉnh sinh hoạt tại các Tổ: Đăk Glei, Ngọc Hồi, Đăk Tô và Tu Mơ Rông.
- Về tài liệu kỳ họp: Văn phòng HĐND tỉnh gửi trực tiếp vào tài khoản trên mạng Ioffice của từng vị đại biểu HĐND tỉnh. Đồng thời đăng tải trên địa chỉ: http://daibieudancukontum.gov.vn của Trang thông tin điện tử của HĐND tỉnh tại (vào mục Tài liệu kỳ họp bất thường trước kỳ họp thứ 10 HĐND).
- Về tham gia ý kiến vào các nội dung trình kỳ họp:
+ Đối với tài liệu gửi kèm theo giấy triệu tập này và tài liệu gửi đến đại biểu trong ngày 13/4/2020: đề nghị các đại biểu HĐND tỉnh nghiên cứu và gửi ý kiến tham gia của mình bằng văn bản về Văn phòng HĐND tỉnh (vào hộp thư điện tử: cthd.hdndkt@gmail.com)chậm nhất trước 15 giờ 00 trong ngày 15/4/2020 (thứ 4) để tổng hợp báo cáo Thường trực HĐND tỉnh. Trường hợp đại biểu thống nhất, không có ý kiến gì thêm cũng báo rõ để Văn phòng HĐND tỉnh biết, tổng hợp. Tại kỳ họp đại biểu tiếp tục phát biểu ý kiến về các nội dung này (nếu có).

+ Đối với tài liệu gửi sau ngày 13/4/2020: đại biểu nghiên cứu, chuẩn bị ý kiến tham gia tại kỳ họp.
- Về kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành.
Nếu có vấn đề cần trao đổi, đại biểu vui lòng liên hệ ông Nguyễn Quảng Tín, chuyên viên Phòng HC-TC-QT, Văn phòng HĐND tỉnh, số điện thoại: 0260.6252.068 hoặc 0905.171.114.
Đề nghị đại biểu về dự kỳ họp đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, CTHĐ.

	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Kring Ba

2